
[bookmark: _Toc94697807][bookmark: _Toc118822112]Statistiek
[bookmark: _Toc118822114]Gemiddelde van een aantal getallen















Geef het gemiddelde van deze getallen ( afronden 2 cijfers na de komma )
	2,4,5,6,6,6,7,7,8
	12,14,15,26,26,36,37,37,58

	2,2,2,2,
	1,2,3,4,5,6,7,8

	2,4,6
	4,6,8,10


[bookmark: _Toc118822115]Mediaan van een aantal getallen























Geef de mediaan van deze getallen ( afronden 2 cijfers na de komma )
	2,4,5,6,6,6,7,7,8
	12,14,15,26,26,36,37,37,58

	2,2,2,2,2,2
	1,2,3,4,5,6

	2,4,7,8
	4,6,8,10,12



Modus van een aantal getallen























Geef de modus van deze getallen ( afronden 2 cijfers na de komma )
	2,4,5,6,6,6,7,7,8
	12,14,15,26,26,36,37,37,58

	2,2,2,2,2,2
	1,2,3,4,5,6

	2,4,7,8
	4,6,8,10,12




[bookmark: _Toc99293004][bookmark: _Toc118822116]Spreidingsbreedte van een aantal getallen























Geef de Spreidingsbreedtevan deze getallen ( afronden 2 cijfers na de komma )
	2,4,5,6,6,6,7,7,8
	12,14,15,26,26,36,37,37,58

	2,2,2,2,2,2
	1,2,3,4,5,6

	2,4,7,8
	4,6,8,10,12


Staafdiagram : 
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Geef de mediaan
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Geef de spreidingsbreedte
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Wat is het Gemiddelde ?
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Wat is de Mediaan ?
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Wat is de mediaan ?
	[image: ]
Wat is de spreidingsbreedte ( of variatiebreedte ) ?



[bookmark: _Toc99293006][bookmark: _Toc118822118]Frequentietabel: 
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Wat is de modus ?
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